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Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo

Municipal Kacanik

ANEKS-KONTRATE PER PUNE

I KONTRATES BAZE MBI KRYERJEN E PUNEVE
me 01.NR.370/01-26124 té datés 05.10.2023

E pérpiluar mé 21.12.2023 né mes t€ Komunés s& Kaganikut- Zyrés sé¢ Prokurimit ,t€ cilén e
pérfagéson z. Shefket Koxha , Menaxher i Zyrés sé Prokurimit “Edona” shpk” nga Ferizaji te cilen e
pérfagson Arlind Bytyqi i autorizuar né cilésiné e kryesit t€ Punéve.

1
Duke pasur parasysh se palét kané lidhur kontraté “Rregullimi i varrezave te deshmoréve dhe
Veteranéve t&€ UCK-S&”puna shtesé e lidhur mé dt. 05.10.2023. Duke u bazuar né punimet korrekte
nga kontrktuesi, nevojes per puné shtesg lidhur me kompletimin e Projektit, kerkeses nga Menagjeri i
Projektit dhe Kryesi i punéve pér puné shtesé pér kompletimin e Projektit, si dhe bazuar né
Aprovimin e kérkeses nga ZKA dhe Raportit té komisionit t& formuar nga ZKA si dhe bazuar né

LPP neni 35 t& lidhim Aneks Kontraté pér Projektin “Rregullimi i varrezave te deshmoréve dhe
Veteranéve t€ UCK-S&”-puna shtesé.

11
Komuna e Kaganikut- pér punét e kryera sipas pikés i t&€ késaj Aneks kontrate,obligohet q&
pagesat t& behen dhe até né vleré prej 6,092.30€ dhe me fjalé Gjashtémijéenantdhjetéedyeuro dhe
30cents, duke perfshiré t& gjitha taskat dhe tatimet e aplikushme bazuar né ligjet n& fuqi.
T& gjitha obligimet tjera kontraktuale lidhur me kété Projekt respektivishté kushtet e Kontratés dhe
K VK mbesin kushtet e Kontratés bazg.

IV.
Aneks Kontrates i bashkangjitet Kerkesa per pung shtesg, Aprovimi nga Komisioni 1 autorizuar nga

ZKA, Njoftimi KRPP deh publikimi i Njoftimit pér udhéhegjen e Procedures se negocuar dhe zotimi i
mjeteve per kete destinim.

Viefshméria e Aneks IKontratés fillon prej dt.21.12.2023, dhe dinamika e kryerjes se
punive zgjatet edhe per 5 dité pune.
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v
Bazg€ pér nxjerrjen e késaj Aneks Kontrate éshté kérkesa e t& dyja paléve pér vazhdimin e
kontratés dhe Aprovimit nga ZKA-se, njoftimi i KRPP-se me form standard dhe publikimi i njoftimit

Dispozitat t& kontratés ;[azé mbesin t€ pa ndryshuara..
VI
Kjo Aneks Kontraté hyné né fugi né ditén e nénshkrimit.
KONTRAKTUESIT:
Kacanik: 21.12.2022
PER :

“Edona” shpk” nga Ferizaji
Arlind Bytyqi




Thyrja, demolimi i befonit fe armuar me
makineri adekuate{seken), ne logari hyn edhe
fargimi i materialit te demoluar deri ne deponi.

12.00

120,00 €

1,440.00 €

Sanimi i varrezave ekzistuese fe deshmoreve
duke perfshire pllaken e gramifit, mbushjen me
silikon dhe flagin adekuat sipas nevojes.

copé

7.00

50,00 €

350,00 €

Furnizimi, transport, shirirjo dhe ngjeshjo e
zhaverit me fraksione 0-31 mm, nén pllakén e
themeleve dhe pér mbushjen brendu hapésirés
58 mureve & belonit,

me

176

1500 €

26.40 €

Furnizimi, transporti, hedhjo né vepér che
vibrimi | betonit, pér punimin e mureve dhe
themeleve nga befoni duke pérfshiré dhe punén
e kallépeve, Befoni duhet 1 jefé | klasés
C30/37.

5.42

85.00 €

46070 €

Furnizimi, transporfi, prerja, lakimi dhe
monfimi | ormaturés S500.

kg

348.00

1.00 €

348.00 €

Furnizimi, fransporfi dhe montimi pllokave &
granitit natyral me ngjyrd 18 zezé me frash@si
t=2.0 cm, duke pérfshiré edhe pérpunimin e
kéndeve. N& Hlogari hyn ngjitési adekual pér
pérdarim 1& joshtém dhe fiksimi me bulona te

muret me larfési 18 madhe.

m2

17.36

140.00 €

2,430.40 €

Sigurimi, fransporti dhe lyrja e mureve te cilot
do fe inveshen me gronif me kontaktbefon.

transporti dhe mbushjo me matericl
Hag Dast 3000 ose te ngjashme per kufizimin
e kéndeve ne mes befonit dhe pllakave fe
granifit,

177.58

8879 €

616.80 €




Demotimi } kubézave 18 betonit dhe pllakove #
gurit né hyrje 1€ varrezave dhe montimi |
sérishém | tyre pas pérfundimit 1§ punimeve.

Menaxheri | projekdit:




